（2—1） 2012年仪器设备及办公家俱类固定资产清查有物无账资产汇总表
单位名称（盖章）：
	序号
	分    类
	数  量
	备注

	1
	仪器设备

	2
	办公家俱

填报人签名：            分管领导签名：                单位主要负责人签名：
日期：     年   月    日
（2—2）        有物无账资产专题报告（样式，仅供参考）
2012年固定资产清查领导小组办公室：
根据苏师大发〔2012〕57号文件要求，我单位对管辖的所有房室内的仪器设备和办公家俱类固定资产采取“以物对账”方式进行了“地毯式清查”，发现下列资产有物无账，有关情况报告如下：
	序号
	物件名称
	规格型号
	数量
	存放地点
	使用状态
	保管使用人
	厂家、出厂编号、原有标签等信息
	物件来源

	11

	22

	33

物件来源：按报废留用、原房室遗存、调拨未建账、接受捐赠等实际情况填写。
 XXX（单位公章）
                                                       年  月  日